
KAYSUN
KAY-CF 71 DR11 INDOOR

TYPE MURAL

A0070540

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Poids

Capacité frigorifique min

Capacité frigorifique nom

Capacité frigorifique max

Capacité calorifique min

Capacité calorifique nom

Capacité calorifique max

Débit d'air (bas/moyen/haut)

Niveau sonore bas/ moyen/haut (refroidir)

Diamètres des conduites

mm

kg

kW

kW

kW

kW

kW

kW

m³/u

dB(A)

inch

327h x 1040l x 220p

12,3

2,08

7,03

7,91

1,61

7,33

7,91

662 / 817 / 980

36 / 40,5 / 45

3/8 - 5/8
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